ter presencia prelati sp uiuat subditos Tercio cōside
 rat plar? ne sit neglector culpārū: inquirendo discuti
 endo et puniēdo: qz est elās in iudicē Sapie 9^o In
 aut elegisti me in regē et iudicē Dicit pphs 1^o ethicorū
 qz unūqzqz ē bonus iudex corū que cognoscit Et ideo
 ad bonū iudiciū dandū regit? inquisitio et cognitio
 ne hō pcedat ex incertis suspitioibz ex vna pte: et ex
 altera pte dēt homo iquirere ne mala serpāt et auge
 ant p defectū correctionis. Cū vero criminā sū cognita.
 cōtinuo si possibile est sunt correcta p iudicē: q dēt esse
 ut iustū aiati ut dicit 1^o ethicorū: ut mēs sua tota sit a
 iusticia occupata Et iō plus accedit ad iudicē sic ad
 iusticiā aiatam: ut oibz reddat qd iustū est Un etia^o
 Noli querē fieri iudex: nisi valeas uerite utripē ini
 quitates Unābilis hugo de scō victōe in li^o suo de r^o
abusionibz claustr^o: dē q sūt tres mōi ut tres spēs ne
 gligentū prelatorū. Quidā sūt q male uiuūt et sub
 iectos bñ uiuē cogūt: quidā sūt qui male uiuūt et sū
 iectos male uiuē volūt: et qdā sūt q bñ uiuūt sed sub
 iectos male pmittūt uiuē. Exemplo pcedūt: s nō
 interparido delinquūt. Licet ei bene uiuāt: tñ nūc ē
 ut de grege sibi cōmissō. dño gregis rōem reddant.
 Illi uero q male uiuūt et subiectos bñ uiuē cogūt errā
 tes reuocāt fr̄ros et fortes occidūt: reuocāt uerbis: s
 exemplis occidūt. De 3^o spē nō opz facē mentionem
Hec hugo Quarto informant pncipes nōnō et iudi
 ces ne aliquis corū sit acceptor psonatū cū dicit: filioz
 tuorū et filiatū tuarū. Id ē clāus sū in regē et iudicē
 tā maiorū qz minorū: tam simplicū qz perfectō
 rū. filiozū in quā tuorū. Id est elās sū ut iudicē

pplm tuū. nō sicut seruos et anallas. s̄ sicut filios
 meos ⁊ ut sum eis ⁊ loco tuū p̄ nō tirānus **Debem⁹**
 eī quūq; sum⁹ in supiori gradu positi p̄mo uidi-
 care nosmetipos et postea alios ⁊ considerātes nos
 eē hoīes et nō deos **Vñ i. ad thoyz iij. Si nosmet**
 ipos diiudicarem⁹. nō utiq; diiudicarem⁹. **Qual**
 aut̄ debeat eē q̄ debz alios iudicare ⁊ bñ dicitur
 ambrosi sup psalmū bñ unaculan. et h̄t̄ **in dēcto**
3. q. p. ca. iudicet Iudicet inquit ille de errore alteri
 us ⁊ q̄ nō h̄z qd̄ in seipso cōdēpnet Iudicet ille q̄ nō
 agit eadem que ī alio iudicauerit puniendā: ne
 cū de alio iudicat. inferat sibi met suā Iudicet il-
 le ⁊ q̄ ad p̄nūciandū nullo odio. nulla offensioe. ne-
 la leuitate ducat **Et post pauca** **Don⁹** iudex nihil
 ex arbitrio suo facit. nec ex domestice uolūtatis pri-
 etate: s̄ iuxta leges et iura p̄nūciat **Scitis. id ē. sta-**
 tutis iuris obtemperat. nō indulget p̄prie uolūtati
 nihil paratū vel p̄mēditatū de dominio p̄fert: s̄
 sicut audit ita iudicat: et sicut se h̄z natura dicitur
Hec ambrosius. De bono exēplo p̄latorū. et q̄tū
culpa p̄latorū nocet subditis. 4. a. s̄xtū.